
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
 

Jednání číslo 12/2025 

Datum a čas 30. 6. 2025 od 19.30 

Místo  Obecní úřad Hlásná Třebaň

Přítomni (7) 
Tomáš Snopek, Tomáš Hanč, Michal Knor, Jana Šváchová, Martina 
Musilová, Jan Valenta, Juraj Calaj (od 19:50) 

Omluveni (2) Jiří Krátký, Jan Marek 

Hosté (0)  

Zápis zapsal Michal Knor 

Ověřovatelé zápisu  Jana Šváchová, Martina Musilová  

 

1. Zahájení 

1.1. Organizační opatření 
Návrh: Tomáš Snopek navrhl za zapisovatele Michal Knora a za ověřovatele zápisu Janu 
Šváchovou a Martinu Musilovou. 
 
Usnesení 25/12/1.1:  Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň volí za zapisovatele Michala Knora a za 
ověřovatele Janu Šváchovou a Martinu Musilovou.  
 
Hlasování: Pro (6) – Tomáš Snopek, Tomáš Hanč, Michal Knor, Jan Valent, Martina Musilová, Jana 
Šváchová, Proti (0), Zdržel se (0) 

1.2. Program zasedání 
Návrh: Starosta T. Snopek předložil návrh programu, který byl zveřejněn. Starosta navrhuje do 
bodu “Různé” doplnit bod “ Žádost paní Venduly Brown” , “ 
 
 
 
 

1 

https://www.google.com/maps/place/Obecn%C3%AD+%C3%BA%C5%99ad+Hl%C3%A1sn%C3%A1+T%C5%99eba%C5%88/data=!4m2!3m1!19sChIJEUvcIq2jC0cRS2aKpnGfOyY


 
Program zasedání: 

1. Závěrečný účet obce za rok 2024 
2. Účetní závěrka obce za rok 2024 
3. Zadání výběrového řízení „Parkování K+R“ 
4. Změna OZV č. 1/2025 
5. Výstupy z komisí a výborů 
6. Věcná břemena 
7. Různé 

a. Žádost paní Venduly Brown 
 

Usnesení 25/12/1.2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje upravený program zasedání. 
 
Hlasování: Pro (6) – Tomáš Snopek, Tomáš Hanč, Michal Knor, Jan Valent, Martina Musilová, Jana 
Šváhová, Proti (0), Zdržel se (0) 
 

2. Závěrečný účet obce za rok 2024 
Návrh: Starosta předložil zastupitelstvu návrh závěrečného účtu obce vč účetní závěrky, zprávy z 
přezkumu hospodaření a přijatých opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků uvedených ve 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření obce Hlásná Třebaň za rok 2024. 
 
Usnesení 25/12/2.1: Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce za rok 2024. 
 
Hlasování: Pro (6) – Tomáš Snopek, Tomáš Hanč, Michal Knor, Jan Valenta, Martina Musilová, 
Jana Šváchová, Proti (0), Zdržel se (0) 
 
 
Usnesení 25/12/2.2: Zastupitelstvo obce schvaluje opatření k nápravě zjištěných chyb a 
nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření obce Hlásná Třebaň za 
rok 2024. 
 
Hlasování: Pro (6) – Tomáš Snopek, Tomáš Hanč, Michal Knor, Jan Valenta, Martina Musilová, 
Jana Šváchová, Proti (0), Zdržel se (0) 

3. Účetní závěrka obce za rok 2024 
Návrh: Starosta předložil zastupitelstvu účetní závěrku obce za rok 2024. 
 
Usnesení 25/12/3: Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce za rok 2024 
 

2 

https://drive.google.com/open?id=1f8ohVNI2Jm_O-1TQMxE3PfBaToXV0g8T&usp=drive_fs


 
Hlasování: Pro (6) – Tomáš Snopek, Tomáš Hanč, Michal Knor, Jan Valent, Martina Musilová, Jana 
Šváhová, Proti (0), Zdržel se (0) 
 

4. Zadání výběrového řízení „Parkování K+R“ 
Návrh: Starosta předložil zastupitelstvu zadávací dokumentaci k akci “Parkování K+R. 
 
Usnesení 25/12/4:  Zastupitelstvo obce schvaluje zadávací dokumentaci a pověřuje starostu 
vypsání výběrového řízení. 
 
Hlasování: Pro (6) – Tomáš Snopek, Tomáš Hanč, Michal Knor, Jan Valenta, Martina Musilová, 
Jana Šváchová, Proti (0), Zdržel se (0) 
 

5. Změna OZV č. 1/2024 
Návrh: Tento bod se odkládá na další jednání zastupitelstva 
 
 

6. Výstupy z výborů a komisí 

6.1. Stavební výbor 

- předseda výboru podal informace o řešení opravy komunikací Kytlinská a Na Klouzavce 
- byla zadáno zpracování studie na opravu komunikace Pod Svahem: problém s vodou v 

podloží 
-  
- úvahy nad postavením pump-tracku v lokalitě Na Plovárně  

 

6.2. Osadní výbor Rovina 
 
Návrh: Předseda osadního výboru informoval zastupitele: orezignaci  dvou členek OV: Mája 
Pavlová a Pavlína Hanzlová. 
 
Zastupitelstvo obce bere informaci na vědomí. 
 
Návrh: Předseda osadního výboru navrhl zastupitelstvu nového člena osadního výboru paní Evu 
Vankovou. 

3 

https://drive.google.com/open?id=1yjaLV0q73J3uCSuTVjd0GCib5ECY8mFr&usp=drive_fs
https://drive.google.com/open?id=1yjaLV0q73J3uCSuTVjd0GCib5ECY8mFr&usp=drive_fs


 
 

Usnesení 25/12/6.2:  Zastupitelstvo obce schvaluje nového člena osadního výboru paní Evu 
Vankovou. 
 
Pro (7) – Tomáš Snopek, Tomáš Hanč, Juraj Calaj, Jan Valenta, Michal Knor, Martina Musilová, Jana 
Šváhová, Proti (0), Zdržel se (0) 
 

6.3. Kulturní výbor 
- příprava a pomoc hasičům s Hasoběhem 

 

6.4. Finanční výbor 
- nebylo jednání  

 
6.5. Sociální výbor 

- pomoc s náborem nové sociální pracovnice 
 
6.6. Okrašlovací komise 

- zastaveno generování dalších úkolů do vyřízení těch již obci zadaných  

 

7. Věcná břemena 

Návrh: Věcná břemena nebyla předložena, bod se posouvá na další jednání zastupitelstva. 

8. Různé 

8.1. Žádost paní Venduly Brown  
 
Návrh: Starosta prezentoval zastupitelstvu žádost paní Venduly Brown ohledně dělení pozemku 
parc.č 827/1 v k.ú. Hlásná Třebaň 
 
 
Usnesení 25/12/8.1:  Zastupitelstvo obce souhlasí s dělením pozemku parc.č.827/1 dle 
přiloženého nákresu. 

4 



 
Hlasování: Pro (7) – Tomáš Snopek, Tomáš Hanč, Juraj Calaj, Jan Valenta, Michal Knor, Martina 
Musilová, Jana Šváchová, Proti (0), Zdržel se (0) 
 

Příští jednání zastupitelstva 

Jednání číslo 13/2025 

Datum a čas 14. 7. 2025 od 19.30 

Místo  Obecní úřad Hlásná Třebaň

Zapisovatel Martina Musilová 

 
 

Ověřovatelé Jana Šváchová …………………………………….. dne ……….……….………. 

 Martina Musilová …………………………………….. dne ……….……….………. 

Starosta Tomáš Snopek …………………………………….. dne ……….……….………. 

 

5 

https://www.google.com/maps/place/Obecn%C3%AD+%C3%BA%C5%99ad+Hl%C3%A1sn%C3%A1+T%C5%99eba%C5%88/data=!4m2!3m1!19sChIJEUvcIq2jC0cRS2aKpnGfOyY

	Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
	1.Zahájení 
	1.1.Organizační opatření 
	1.2.Program zasedání 

	2.Závěrečný účet obce za rok 2024 
	3.Účetní závěrka obce za rok 2024 
	4.Zadání výběrového řízení „Parkování K+R“ 
	5.Změna OZV č. 1/2024 
	6.Výstupy z výborů a komisí 
	7.Věcná břemena 
	8.Různé 
	Příští jednání zastupitelstva 

